
UCHWAŁA  Nr V/48/2015 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 24 marca 2015 r.  

w sprawie wyboru trzech przedstawicieli Rady Miasta Mława  

do Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594) w związku z art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r. poz. 1118 z poźn. zm.), 

Rada Miasta Mława, uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wybiera się przedstawicieli Rady Miasta Mława do Mławskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w osobach: 

1. Lech Jerzy Prejs 

2. Elżbieta Irena Rzodkiewicz 

3. Halina Pszczółkowska 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie dzień po dniu wejścia w życie Uchwały nr V/47/2015 Rady  

Miasta Mława z dnia 24 marca 2015 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków 

oraz organizacji i trybu działania Mławskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego.  

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

              mgr  Leszek Ośliźlok  


